MISSÆ PROPRIÆ DICECESIS HERBIPOLENSIS

Die 23 ianuarii
S. MACARII
ABBATIS
Commemoratio

Oratio

INTERCESSIO nos, quæsumus,
Dómine, beáti Macárii Abbátis com-
mendet: ut, quod nostris méritis non va-
lémus, eius patrocínio assequámur. Per
Dóminum.

Deinde Commemoratio S. Emeren-
tianæ Virginis et Martyris;

Oratio

Indulgentiam nobis, quæsumus,
Dómine, beáta Emerentiána Virgo et
Martyr implóret: quæ tibi grata semper
éxstitit, et mérito castitatis, et tuæ pro-
fessióne virtutis. Per Dóminum.

Secreta

S acris altáribus, Dómine, hóstias su-
perpósitas sanctus Macárius Ab-
bas, quæsumus, in salútem nobis
proveníre depóscat. Per Dóminum.

Pro S. Emerentiána

Secreta

Hóstias tibi, Dómine, beátæ
Emerentiánæ Vírginis et Mártyris
tuæ dicátas méritis, benígnus assúme:
et ad perpétuum nobis tríbue proveníre
subsídium. Per Dóminum.

Postcommunio

Prótegat nos, Dómine, cum tui per-
ceptiōne sacraménti beátus Macá-
rius Abbas, pro nobis intercedéndo: ut et
conversatiōnis eius experiámur
insígnia, et intercessiōnis percipiámus
suffrágia. Per Dóminum.

Pro S. Emerentiana

Postcommunio

D ivíni múnneris largítate satiáti,
quæsumus, Dómine, Deus noster:
ut, intercedénte beáta Emerentiána Vír-
gine et Mártyre tua, in eius semper par-
ticipatióne vivámus. Per Dóminum.

Die 29 ianuarii

S. AQUILINI
MARTYRIS
III classis

Antiphona ad Introitum
Ps. 20, 2-8

In virtute tua, Dómine, lætabitur
iustus: et super salutare tuum
exultabit vehemente: desiderium
ánimæ eius tribuísti ei. Ps. ibid., 4
Quóniam prævenísti eum in benedi-
ctionibus dulcédinis: posuísti in cápite
eius corónam de lápide pretioso.
¶ Gloria Patri.

Oratio

Deus, pro cuius fide gloriósus Martyr Aquilínus gládiis impiórum occúbuit: præsta, quásumus; ut omnes, qui eius implórant auxílium, petitiónis suæ salutárem consequántur effectum. Per Dóminum.

Et fit Commemoratio S. Francisci Salesii Ep., Conf. et Eccl. Doct.:

Oratio

Deus, qui ad animárum salútem beátum Franciscum Confessórem tuum atque Pontíficem ómnibus ómnia factum esse voluísti: concéde propítius; ut, caritátis tuæ dulcédine perfúsi, eius dirigéntibus mónitis ac suffragántibus méritis, ætéerna gáudia consequámur. Per Dóminum.

Léctio libri Sapiéntiæ
Sap. 10, 10-14

Iustum dedúxit Dóminus per vias rectas, et ostendit illi regnum Dei, et dedit illi sciéntiam sanctórum: honéstavit illum in labóribus, et complévit labóres illíus. In fraude circumveniéntium illum áffuit illi, et honéstum fecit illum. Custodívit illum ab inimícis, et a seductóribus tutávit illum, et certámen forte dedit illi, ut vínceret et sciret, quóniam ómnium poténtior est sapiéntia. Hæc vénditum iustum non derelíquit, sed a peccatóribus liberávit eum: descendítque cum illo in fóveam, et in vínculis non derelíquit illum, donec afférret illi sceptrum regni, et poténtiam advérsus eos, qui eum deprímébant: et mendáces ostendit, qui maculavérunt illum, et dedit illi claritátem æternam, Dóminus, Deus noster.